
  Zarządzenie Nr 21/10 
Wójta Gminy Marcinowice 

z dnia 31 marca 2010 r. 
 
 
w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2010 r. 
 
Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240),w związku z art.30 ust. 1 ustawy o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), oraz § 12 uchwały Nr 
XXXV/183/09 Rady Gminy Marcinowice z dnia 17 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu gminy 
na rok 2010 Wójt Gminy zarządza co następuje:  
 
§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę   -           33.000,00 zł 
 
Dz.      852 – Pomoc społeczna      -           33.000,00 zł 
rozdz. 85295 – Pozostała działalność     -  33.000,00 zł 
§  2030 – Dotacje celowe przekazywane z budżetu państwa na  

 realizację własnych zadań bieżących gmin       -           33.000,00 zł 
 
§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę   -           33.000,00 zł 
 
Dz.      852 – Pomoc społeczna      -           33.000,00 zł 
rozdz. 85295 – Pozostała działalność     -  33.000,00 zł 
§  3110 – Świadczenia społeczne     -  33.000,00 zł 
 
• Plan dochodów po zmianach      -    15.350.727,00 zł 
• Plan wydatków po zmianach      -    22.687.204,00 zł 
 
§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na przesunięciu planu 
wydatków:                    zmniejszenia zwiększenia 
 
1. Dz.       600 – Transport i łączność          -  10.000,00 zł  10.000,00 zł 
    rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne          -  10.000,00 zł  10.000,00 zł 
    §      4270 – Zakup usług remontowych         -     10.000,00 zł 
    §      4300 – Zakup usług pozostałych          -  10.000,00 zł 
2. Dz.       700 – Gospodarka mieszkaniowa         -  15.015,00 zł  15.015,00 zł 
    rozdz. 70095 – Pozostała działalność          -  15.015,00 zł  15.015,00 zł 
    §      4260 – Zakup energii           -    15.000,00 zł 
    §      4300 – Zakup usług pozostałych          -   15.015,00 zł 
    §      4580 – Pozostałe odsetki             -                   15,00 zł 
3. Dz.        750 – Administracja publiczna         -     1.100,00 zł     1.100,00 zł 
    rozdz. 75023 – Urzędy gmin           -     1.000,00 zł    1.000,00 zł 
    §      4300 – Zakup usług pozostałych          -     1.000,00 zł 
    §      4530 – Podatek od towarów i usług         -      1.000,00 zł 
    rozdz. 75095 – Pozostała działalność          -       100,00 zł       100,00 zł 
    §      4210 – Zakup materiałów i wyposażenia         -       100,00 zł 
    §      4300 – Zakup usług pozostałych          -          100,00 zł 
4. Dz.        754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
       przeciwpożarowa           -     4.160,00 zł     4.160,00 zł 



    rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne         -     4.160,00 zł    4.160,00 zł 
    §      4270 – Zakup usług remontowych         -          4.000,00 zł 
    §      4280 – Zakup usług zdrowotnych          -                  160,00 zł 
    §      4300 – Zakup usług pozostałych          -    4.160,00 zł 
5. Dz.        801 – Oświata i wychowanie          -       4.500,00 zł     4.500,00 zł 
     rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe             -     1.500,00 zł    1.500,00 zł 
    §      4210 – Zakup materiałów i wyposażenia         -     1.500,00 zł 
    §      4750 – Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

      programów i licencji           -             1.500,00 zł 
    rozdz. 80110 – Gimnazja            -     3.000,00 zł    3.000,00 zł 
    §      4210 – Zakup materiałów i wyposażenia         -     3.000,00 zł 
    §      4750 – Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

     programów i licencji               -             3.000,00 zł 
6. Dz.        851 – Ochrona zdrowia           -       110,00 zł        110,00 zł 
    rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi         -          110,00 zł       110,00 zł 
    §      4300 – Zakup usług pozostałych          -        110,00 zł 
    §      4740 – Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
       drukarskiego i urządzeń kserograficznych       -               110,00 zł 
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia.  
 
 
 
 

 
 

Wójt 
 

( - ) Jerzy Guzik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


